云阳县医疗保障局
关于2022年度防止因病返贫致贫
“一事一议”特殊救助资金使用结果公示

根据《中共云阳县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组巩固拓展脱贫攻坚成果工作专班关于印发<云阳县防止因病返贫致贫“一事一议”特殊救助实施方案（试行）>的通知》（云巩固专发〔2022〕11号）文件精神，经云阳县防止因病返贫致贫“一事一议”特殊救助工作领导小组评估，中共云阳县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组巩固拓展脱贫攻坚成果工作专班2023年第二次会议讨论通过，2022年度我县防止因病返贫致贫“一事一议”特殊救助49人，实际报销支付救助金额共计672291.04元。现将2022年度云阳县防止因病返贫致贫“一事一议”特殊救助资金使用结果进行公示，明细详见附件。
[bookmark: _GoBack]县医疗保障局监督联系电话：023-55128610。
附件：2022年度云阳县防止因病返贫致贫“一事一议”特殊救助支付明细表

                           云阳县医疗保障局
                                  2023年9月5日
— 2 —

— 1 —